
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Torneo OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA 2404065A

Luogo Vigevano  [Pavia - Lombardia]
Periodo 07-04-2024 - 07-04-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANSON Andrea  - LAMBRESA L.

Partecipanti 26

Sito Internet

Tona Leonardo

1Curreli Riccardo

2
Ndoja Paulin

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Tona Leonardo 5.0 ITA 12.0013.008.50 13.001737 1516 2314 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2012

2 10 2N Curreli Riccardo 4.0 ITA 10.5011.507.50 8.50 1660 1537 1898 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1996

3 7 2N Ndoja Paulin 3.5 ITA 14.5016.509.50 9.75 1684 1647 1837 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1954

4 3 2N Gentili Francesco Luca3.5 ITA 13.5014.0010.008.75 1743 1581 1771 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1967

5 12 2N Manella Riccardo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1624 1610 1800 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

6 6 2N Mazzucchelli Elio Teodoro3.5 ITA 14.0016.009.00 9.25 1701 1673 1863 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

7 23 NC Riggio Alfredo 3.0 ITA 15.0017.0010.008.50 1399 1608 1507 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

8 14 3N Vercelli Andrea 3.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 1583 1658 1709 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2000

9 13 2N Matera Luca 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.50 1611 1605 1718 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

10 5 2N Stroppa Valerio 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1712 1548 1701 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1983

11 2 2N Albano Francesco 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1746 1513 1666 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

12 11 2N Lardera Marco 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.75 1639 1444 1605 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1989

13 22 NC Riggi Jose Eugenio 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1399 1499 1441 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1987

14 9 2N Ciceri Andrea Tristan2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1660 1486 1607 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2009

15 1 1N Guglielmetti Oscar 2.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1776 1585 1636 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1971

16 18 NC Ferroni Claudio 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1399 1648 1327 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1961

17 20 NC Iannucci Diego 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1399 1621 1427 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2009

18 21 NC Perego Luca 2.0 ITA 13.0014.008.00 3.00 1399 1571 1421 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

19 8 2N Bonura Franco 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1660 1441 1531 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1977

20 15 3N Ramaioli Riccardo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1503 1488 1537 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

21 26 NC Zerbino Stefano 1.5 ITA 11.0013.508.00 4.00 1399 1611 1362 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1991

22 24 NC Rossi Edoardo 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.50 1399 1634 1269 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2003

23 16 3N Colombo Mainini Alberto1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1498 1511 877 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

24 17 NC Ciccarese Riccardo 1.0 ITA 13.0013.508.00 0.50 1399 1590 1262 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1970

25 25 NC Spina Roberto 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.50 1399 1507 1289 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1986

26 19 NC Gregorio Gabriele 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1399 1701 966 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1989
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Albano Francesco ITA LOM MI 1746 1513 1666 1963 M 891703 149430

8 2N Bonura Franco ITA LOM MI 1660 1441 1531 1977 M 23435526 207519

17 NC Ciccarese Riccardo ITA LOM PV 1399 1590 1262 1970 M 209664

9 2N Ciceri Andrea TristanITA LOM CO 1660 1486 1607 2009 M 28557638 194087

16 3N Colombo Mainini AlbertoITA LOM PV 1498 1511 877 1961 M 28554973 117698

10 2N Curreli Riccardo ITA LOM MI 1660 1537 1898 1996 M 2807276 157843

18 NC Ferroni Claudio ITA LOM MI 1399 1648 1327 1961 M 373104568206934

3 2N Gentili Francesco LucaITA LOM MI 1743 1581 1771 1967 M 28593871 202188

19 NC Gregorio Gabriele ITA LOM BG 1399 1701 966 1989 M 214732

1 1N Guglielmetti Oscar ITA LOM CO 1776 1585 1636 1971 M 868027 100725

20 NC Iannucci Diego ITA LOM MI 1399 1621 1427 2009 M 28593472 195219

11 2N Lardera Marco ITA LOM PV 1639 1444 1605 1989 M 2861262 170889

12 2N Manella Riccardo ITA LOM MI 1624 1610 1800 2009 M 28562763 194469

13 2N Matera Luca ITA LOM MI 1611 1605 1718 2009 M 23419440 207618

6 2N Mazzucchelli Elio TeodoroITA LOM MI 1701 1673 1863 2009 M 2897100 180544

7 2N Ndoja Paulin ITA LOM MI 1684 1647 1837 1954 M 23415258 203904

21 NC Perego Luca ITA LOM MI 1399 1571 1421 2003 M 28582586 195225

15 3N Ramaioli Riccardo ITA LOM MI 1503 1488 1537 2008 M 28595491 202919

22 NC Riggi Jose Eugenio ITA PIE AL 1399 1499 1441 1987 M 28593880 199942

23 NC Riggio Alfredo ITA LOM MI 1399 1608 1507 1994 M 214520

24 NC Rossi Edoardo ITA LOM MI 1399 1634 1269 2003 M 28582624 195224

25 NC Spina Roberto ITA LOM PV 1399 1507 1289 1986 M 23431172 209666

5 2N Stroppa Valerio ITA MAR AN 1712 1548 1701 1983 M 23415371 125111

4 2N Tona Leonardo ITA VEN TV 1737 1516 2314 2012 M 28583213 198577

14 3N Vercelli Andrea ITA PIE NO 1583 1658 1709 2000 M 28573072 145203

26 NC Zerbino Stefano ITA LOM MI 1399 1611 1362 1991 M 23439351 211951
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 1N Guglielmetti Oscar 2.0 ITA | 14 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0

11 2 2N Albano Francesco 3.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | -1

4 3 2N Gentili Francesco Luca 3.5 ITA | 16 B 1 | 12 N Â½ | 7 N Â½ | 23 B 1 | 6 N Â½ | -1

1 4 2N Tona Leonardo 5.0 ITA | 17 N 1 | 21 B 1 | 23 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | -1

10 5 2N Stroppa Valerio 3.0 ITA | 18 B 1 | 24 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 1

6 6 2N Mazzucchelli Elio Teodoro3.5 ITA | 19 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 4 N 0 | 3 B Â½ | -1

3 7 2N Ndoja Paulin 3.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 0 | 1

19 8 2N Bonura Franco 2.0 ITA | 21 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 18 B 0 | 24 N 1 | -1

14 9 2N Ciceri Andrea Tristan 2.5 ITA | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 24 B 1 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 1

2 10 2N Curreli Riccardo 4.0 ITA | 23 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | -1

12 11 2N Lardera Marco 2.5 ITA | 24 B 0 | 18 N 1 | 26 B Â½ | 22 N 1 | 12 B 0 | 1

5 12 2N Manella Riccardo 3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | -1

9 13 2N Matera Luca 3.0 ITA | 26 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 1

8 14 3N Vercelli Andrea 3.0 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 0

20 15 3N Ramaioli Riccardo 2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 16 B 1 | 24 N 1 | 23 B 0 | 1

23 16 3N Colombo Mainini Alberto 1.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 0

24 17 NC Ciccarese Riccardo 1.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 8 B 0 | 16 N 1 | 21 B 0 | 1

16 18 NC Ferroni Claudio 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 8 N 1 | 14 B 0 | 0

26 19 NC Gregorio Gabriele 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 20 NC Iannucci Diego 2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 2 N 0 | -1

18 21 NC Perego Luca 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | 17 N 1 | -1

13 22 NC Riggi Jose Eugenio 2.5 ITA | 9 N Â½ | 23 B 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 26 N 1 | -1

7 23 NC Riggio Alfredo 3.0 ITA | 10 B 1 | 22 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 15 N 1 | -1

22 24 NC Rossi Edoardo 1.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 15 B 0 | 8 B 0 | 1

25 25 NC Spina Roberto 1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 26 NC Zerbino Stefano 1.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 2 B 0 | 22 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Albano Francesco ITA 1746 3 1.00 2.11 -1.11 1513.601666 1963 M 891703 149430

8 2N Bonura Franco ITA 1660 1 0.00 0.57 -0.57 1441.401531 1977 M 23435526 207519

9 2N Ciceri Andrea TristanITA 1660 2 0.50 1.12 -0.62 1486.401607 2009 M 28557638 194087

16 3N Colombo Mainini AlbertoITA 1498 2 0.00 0.69 -0.69 1511.00877 1961 M 28554973 117698

10 2N Curreli Riccardo ITA 1660 2 2.00 0.77 1.23 1537.001898 1996 M 2807276 157843

3 2N Gentili Francesco LucaITA 1743 4 2.50 2.60 -0.1 1581.201771 1967 M 28593871 202188

1 1N Guglielmetti Oscar ITA 1776 3 1.00 2.01 -1.01 1585.751636 1971 M 868027 100725

11 2N Lardera Marco ITA 1639 1 0.00 0.52 -0.52 1444.001605 1989 M 2861262 170889

12 2N Manella Riccardo ITA 1624 4 2.50 1.79 0.71 1610.401800 2009 M 28562763 194469

13 2N Matera Luca ITA 1611 4 2.50 1.74 0.76 1605.401718 2009 M 23419440 207618

6 2N Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1701 4 2.50 1.77 0.73 1673.401863 2009 M 2897100 180544

7 2N Ndoja Paulin ITA 1684 4 2.50 1.86 0.64 1647.201837 1954 M 23415258 203904

15 3N Ramaioli Riccardo ITA 1503 2 1.00 0.71 0.29 1488.201537 2008 M 28595491 202919

5 2N Stroppa Valerio ITA 1712 3 1.00 1.76 -0.76 1548.401701 1983 M 23415371 125111

4 2N Tona Leonardo ITA 1737 2 2.00 1.12 0.88 1516.402314 2012 M 28583213 198577

14 3N Vercelli Andrea ITA 1583 3 1.00 0.86 0.14 1658.251709 2000 M 28573072 145203
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Ciccarese Riccardo ITA 1399 1 0.00 1.30 -0.3 0 1590.801262 1970 M 209664

18 NC Ferroni Claudio ITA 1399 0 0.00 0.80 0.2 0 1648.501327 1961 M 206934

19 NC Gregorio Gabriele ITA 1399 0 0.00 0.20 -0.2 0 1701.00966 1989 M 214732

20 NC Iannucci Diego ITA 1399 1 1.00 1.20 0.8 0 1621.601427 2009 M 195219

21 NC Perego Luca ITA 1399 2 1.00 1.50 0.5 0 1571.001421 2003 M 195225

22 NC Riggi Jose Eugenio ITA 1399 3 2.00 1.90 0.6 0 1499.201441 1987 M 199942

23 NC Riggio Alfredo ITA 1399 1 1.00 1.30 1.7 0 1608.401507 1994 M 214520

24 NC Rossi Edoardo ITA 1399 0 0.00 1.10 -0.1 0 1634.801269 2003 M 195224

25 NC Spina Roberto ITA 1399 1 0.00 1.10 -0.1 0 1507.001289 1986 M 209666

26 NC Zerbino Stefano ITA 1399 1 0.00 1.20 0.3 0 1611.001362 1991 M 211951
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guglielmetti Oscar ITA 1776   |  14 3N Vercelli Andrea ITA 1583 1 - 0

2 15 3N Ramaioli Riccardo ITA 1503   |  2 2N Albano Francesco ITA 1746 0 - 1

3 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1743   |  16 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1498 1 - 0

4 17 NC Ciccarese Riccardo ITA 1399   |  4 2N Tona Leonardo ITA 1737 0 - 1

5 5 2N Stroppa Valerio ITA 1712   |  18 NC Ferroni Claudio ITA 1399 1 - 0

6 19 NC Gregorio Gabriele ITA 1399   |  6 2N Mazzucchelli Elio Teodoro ITA 1701 0 - 1

7 7 2N Ndoja Paulin ITA 1684   |  20 NC Iannucci Diego ITA 1399 1 - 0

8 21 NC Perego Luca ITA 1399   |  8 2N Bonura Franco ITA 1660 1 - 0

9 9 2N Ciceri Andrea Tristan ITA 1660   |  22 NC Riggi Jose Eugenio ITA 1399 Â½ - Â½

10 23 NC Riggio Alfredo ITA 1399   |  10 2N Curreli Riccardo ITA 1660 1 - 0

11 11 2N Lardera Marco ITA 1639   |  24 NC Rossi Edoardo ITA 1399 0 - 1

12 25 NC Spina Roberto ITA 1399   |  12 2N Manella Riccardo ITA 1624 0 - 1

13 13 2N Matera Luca ITA 1611   |  26 NC Zerbino Stefano ITA 1399 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Mazzucchelli Elio Teodoro1 ITA 1701   |  1 1N Guglielmetti Oscar 1 ITA 1776 1 - 0

2 2 2N Albano Francesco 1 ITA 1746   |  7 2N Ndoja Paulin 1 ITA 1684 0 - 1

3 12 2N Manella Riccardo 1 ITA 1624   |  3 2N Gentili Francesco Luca1 ITA 1743 Â½ - Â½

4 4 2N Tona Leonardo 1 ITA 1737   |  21 NC Perego Luca 1 ITA 1399 1 - 0

5 24 NC Rossi Edoardo 1 ITA 1399   |  5 2N Stroppa Valerio 1 ITA 1712 0 - 1

6 22 NC Riggi Jose Eugenio 0.5 ITA 1399   |  23 NC Riggio Alfredo 1 ITA 1399 0 - 1

7 26 NC Zerbino Stefano 0.5 ITA 1399   |  9 2N Ciceri Andrea Tristan0.5 ITA 1660 Â½ - Â½

8 8 2N Bonura Franco 0 ITA 1660   |  13 2N Matera Luca 0.5 ITA 1611 0 - 1

9 10 2N Curreli Riccardo 0 ITA 1660   |  17 NC Ciccarese Riccardo 0 ITA 1399 1 - 0

10 18 NC Ferroni Claudio 0 ITA 1399   |  11 2N Lardera Marco 0 ITA 1639 0 - 1

11 20 NC Iannucci Diego 0 ITA 1399   |  15 3N Ramaioli Riccardo 0 ITA 1503 1 - 0

12 16 3N Colombo Mainini Alberto0 ITA 1498   |  25 NC Spina Roberto 0 ITA 1399 0 - 1

13 14 3N Vercelli Andrea 0 ITA 1583   |  1 - F

14 19 NC Gregorio Gabriele 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Riggio Alfredo 2 ITA 1399   |  4 2N Tona Leonardo 2 ITA 1737 0 - 1

2 5 2N Stroppa Valerio 2 ITA 1712   |  6 2N Mazzucchelli Elio Teodoro2 ITA 1701 0 - 1

3 7 2N Ndoja Paulin 2 ITA 1684   |  3 2N Gentili Francesco Luca1.5 ITA 1743 Â½ - Â½

4 13 2N Matera Luca 1.5 ITA 1611   |  12 2N Manella Riccardo 1.5 ITA 1624 1 - 0

5 1 1N Guglielmetti Oscar 1 ITA 1776   |  20 NC Iannucci Diego 1 ITA 1399 1 - 0

6 14 3N Vercelli Andrea 1 ITA 1583   |  2 2N Albano Francesco 1 ITA 1746 1 - 0

7 9 2N Ciceri Andrea Tristan1 ITA 1660   |  24 NC Rossi Edoardo 1 ITA 1399 1 - 0

8 21 NC Perego Luca 1 ITA 1399   |  10 2N Curreli Riccardo 1 ITA 1660 0 - 1

9 11 2N Lardera Marco 1 ITA 1639   |  26 NC Zerbino Stefano 1 ITA 1399 Â½ - Â½

10 25 NC Spina Roberto 1 ITA 1399   |  22 NC Riggi Jose Eugenio 0.5 ITA 1399 0 - 1

11 17 NC Ciccarese Riccardo 0 ITA 1399   |  8 2N Bonura Franco 0 ITA 1660 0 - 1

12 15 3N Ramaioli Riccardo 0 ITA 1503   |  16 3N Colombo Mainini Alberto0 ITA 1498 1 - 0

13 18 NC Ferroni Claudio 0 ITA 1399   |  1 - F

14 19 NC Gregorio Gabriele 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Tona Leonardo 3 ITA 1737   |  6 2N Mazzucchelli Elio Teodoro3 ITA 1701 1 - 0

2 13 2N Matera Luca 2.5 ITA 1611   |  7 2N Ndoja Paulin 2.5 ITA 1684 0 - 1

3 10 2N Curreli Riccardo 2 ITA 1660   |  1 1N Guglielmetti Oscar 2 ITA 1776 1 - 0

4 3 2N Gentili Francesco Luca2 ITA 1743   |  23 NC Riggio Alfredo 2 ITA 1399 1 - 0

5 14 3N Vercelli Andrea 2 ITA 1583   |  5 2N Stroppa Valerio 2 ITA 1712 0 - 1

6 12 2N Manella Riccardo 1.5 ITA 1624   |  9 2N Ciceri Andrea Tristan2 ITA 1660 1 - 0

7 22 NC Riggi Jose Eugenio 1.5 ITA 1399   |  11 2N Lardera Marco 1.5 ITA 1639 0 - 1

8 26 NC Zerbino Stefano 1.5 ITA 1399   |  2 2N Albano Francesco 1 ITA 1746 0 - 1

9 8 2N Bonura Franco 1 ITA 1660   |  18 NC Ferroni Claudio 1 ITA 1399 0 - 1

10 24 NC Rossi Edoardo 1 ITA 1399   |  15 3N Ramaioli Riccardo 1 ITA 1503 0 - 1

11 20 NC Iannucci Diego 1 ITA 1399   |  21 NC Perego Luca 1 ITA 1399 1 - 0

12 16 3N Colombo Mainini Alberto0 ITA 1498   |  17 NC Ciccarese Riccardo 0 ITA 1399 0 - 1

13 25 NC Spina Roberto 1 ITA 1399   |  0 - F

14 19 NC Gregorio Gabriele 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Ndoja Paulin 3.5 ITA 1684   |  4 2N Tona Leonardo 4 ITA 1737 0 - 1

2 6 2N Mazzucchelli Elio Teodoro3 ITA 1701   |  3 2N Gentili Francesco Luca3 ITA 1743 Â½ - Â½

3 5 2N Stroppa Valerio 3 ITA 1712   |  10 2N Curreli Riccardo 3 ITA 1660 0 - 1

4 11 2N Lardera Marco 2.5 ITA 1639   |  12 2N Manella Riccardo 2.5 ITA 1624 0 - 1

5 9 2N Ciceri Andrea Tristan2 ITA 1660   |  13 2N Matera Luca 2.5 ITA 1611 Â½ - Â½

6 2 2N Albano Francesco 2 ITA 1746   |  20 NC Iannucci Diego 2 ITA 1399 1 - 0

7 18 NC Ferroni Claudio 2 ITA 1399   |  14 3N Vercelli Andrea 2 ITA 1583 0 - 1

8 15 3N Ramaioli Riccardo 2 ITA 1503   |  23 NC Riggio Alfredo 2 ITA 1399 0 - 1

9 26 NC Zerbino Stefano 1.5 ITA 1399   |  22 NC Riggi Jose Eugenio 1.5 ITA 1399 0 - 1

10 24 NC Rossi Edoardo 1 ITA 1399   |  8 2N Bonura Franco 1 ITA 1660 0 - 1

11 17 NC Ciccarese Riccardo 1 ITA 1399   |  21 NC Perego Luca 1 ITA 1399 0 - 1

12 1 1N Guglielmetti Oscar 2 ITA 1776   |  0 - F

13 25 NC Spina Roberto 1 ITA 1399   |  0 - F

14 16 3N Colombo Mainini Alberto0 ITA 1498   |  1 - F

15 19 NC Gregorio Gabriele 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

1 Guglielmetti Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1636 Media: 1585.75 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Vercelli Andrea ITA 1583 193 0.75 1 1 1

2 N 6 2N Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1701 75 0.6 0 1 1

3 B 20 NC Iannucci Diego ITA 1399 1 1 2

4 N 10 2N Curreli Riccardo ITA 1660 116 0.66 0 1 2

5 0 0 F 1 2

2.01 1 2

2 Albano Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1666 Media: 1513.60 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ramaioli Riccardo ITA 1503 243 0.8 1 1 1

2 B 7 2N Ndoja Paulin ITA 1684 62 0.59 0 1 1

3 N 14 3N Vercelli Andrea ITA 1583 163 0.72 0 1 1

4 N 26 NC Zerbino Stefano ITA 1399 1 1 2

5 B 20 NC Iannucci Diego ITA 1399 1 1 3

2.11 1 3

3 Gentili Francesco Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1771 Media: 1581.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1498 245 0.8 1 1 1

2 N 12 2N Manella Riccardo ITA 1624 119 0.66 Â½ 1 1

3 N 7 2N Ndoja Paulin ITA 1684 59 0.58 Â½ 1 1

4 B 23 NC Riggio Alfredo ITA 1399 1 1 2

5 N 6 2N Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1701 42 0.56 Â½ 1 2

2.6 1 2

4 Tona Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 2314 Media: 1516.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ciccarese Riccardo ITA 1399 1 0 1

2 B 21 NC Perego Luca ITA 1399 1 0 2

3 N 23 NC Riggio Alfredo ITA 1399 1 0 3

4 B 6 2N Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1701 36 0.55 1 1 4

5 N 7 2N Ndoja Paulin ITA 1684 53 0.57 1 2 5

1.12 2 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

5 Stroppa Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1701 Media: 1548.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ferroni Claudio ITA 1399 1 0 1

2 N 24 NC Rossi Edoardo ITA 1399 1 0 2

3 B 6 2N Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1701 11 0.52 0 0 2

4 N 14 3N Vercelli Andrea ITA 1583 129 0.67 1 1 3

5 B 10 2N Curreli Riccardo ITA 1660 52 0.57 0 1 3

1.76 1 3

6 Mazzucchelli Elio Teodoro
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1863 Media: 1673.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gregorio Gabriele ITA 1399 1 0 1

2 B 1 1N Guglielmetti Oscar ITA 1776 -75 0.4 1 1 2

3 N 5 2N Stroppa Valerio ITA 1712 -11 0.48 1 2 3

4 N 4 2N Tona Leonardo ITA 1737 -36 0.45 0 2 3

5 B 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1743 -42 0.44 Â½ 2 3

1.77 2 3

7 Ndoja Paulin
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1837 Media: 1647.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Iannucci Diego ITA 1399 1 0 1

2 N 2 2N Albano Francesco ITA 1746 -62 0.41 1 1 2

3 B 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1743 -59 0.42 Â½ 1 2

4 N 13 2N Matera Luca ITA 1611 73 0.6 1 2 3

5 B 4 2N Tona Leonardo ITA 1737 -53 0.43 0 2 3

1.86 2 3

8 Bonura Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1531 Media: 1441.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Perego Luca ITA 1399 0 0 0

2 B 13 2N Matera Luca ITA 1611 49 0.57 0 0 0

3 N 17 NC Ciccarese Riccardo ITA 1399 1 0 1

4 B 18 NC Ferroni Claudio ITA 1399 0 0 1

5 N 24 NC Rossi Edoardo ITA 1399 1 0 2

0.57 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

9 Ciceri Andrea Tristan
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1607 Media: 1486.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Riggi Jose Eugenio ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 26 NC Zerbino Stefano ITA 1399 Â½ 0 0

3 B 24 NC Rossi Edoardo ITA 1399 1 0 1

4 N 12 2N Manella Riccardo ITA 1624 36 0.55 0 0 1

5 B 13 2N Matera Luca ITA 1611 49 0.57 Â½ 0 1

1.12 0 1

10 Curreli Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1898 Media: 1537.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Riggio Alfredo ITA 1399 0 0 0

2 B 17 NC Ciccarese Riccardo ITA 1399 1 0 1

3 N 21 NC Perego Luca ITA 1399 1 0 2

4 B 1 1N Guglielmetti Oscar ITA 1776 -116 0.34 1 1 3

5 N 5 2N Stroppa Valerio ITA 1712 -52 0.43 1 2 4

0.77 2 4

11 Lardera Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1605 Media: 1444.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Rossi Edoardo ITA 1399 0 0 0

2 N 18 NC Ferroni Claudio ITA 1399 1 0 1

3 B 26 NC Zerbino Stefano ITA 1399 Â½ 0 1

4 N 22 NC Riggi Jose Eugenio ITA 1399 1 0 2

5 B 12 2N Manella Riccardo ITA 1624 15 0.52 0 0 2

0.52 0 2

12 Manella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1800 Media: 1610.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Spina Roberto ITA 1399 1 0 1

2 B 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1743 -119 0.34 Â½ 0 1

3 N 13 2N Matera Luca ITA 1611 13 0.52 0 0 1

4 B 9 2N Ciceri Andrea Tristan ITA 1660 -36 0.45 1 1 2

5 N 11 2N Lardera Marco ITA 1639 -15 0.48 1 2 3

1.79 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

13 Matera Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1718 Media: 1605.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Zerbino Stefano ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 8 2N Bonura Franco ITA 1660 -49 0.43 1 1 1

3 B 12 2N Manella Riccardo ITA 1624 -13 0.48 1 2 2

4 B 7 2N Ndoja Paulin ITA 1684 -73 0.4 0 2 2

5 N 9 2N Ciceri Andrea Tristan ITA 1660 -49 0.43 Â½ 2 2

1.74 2 2

14 Vercelli Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1709 Media: 1658.25 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Guglielmetti Oscar ITA 1776 -193 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 2N Albano Francesco ITA 1746 -163 0.28 1 1 2

4 B 5 2N Stroppa Valerio ITA 1712 -129 0.33 0 1 2

5 N 18 NC Ferroni Claudio ITA 1399 1 1 3

0.86 1 3

15 Ramaioli Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1537 Media: 1488.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Albano Francesco ITA 1746 -243 0.2 0 0 0

2 N 20 NC Iannucci Diego ITA 1399 0 0 0

3 B 16 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1498 5 0.51 1 1 1

4 N 24 NC Rossi Edoardo ITA 1399 1 1 2

5 B 23 NC Riggio Alfredo ITA 1399 0 1 2

0.71 1 2

16 Colombo Mainini Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 877 Media: 1511.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1743 -245 0.2 0 0 0

2 B 25 NC Spina Roberto ITA 1399 0 0 0

3 N 15 3N Ramaioli Riccardo ITA 1503 -5 0.49 0 0 0

4 B 17 NC Ciccarese Riccardo ITA 1399 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.69 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

17 Ciccarese Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1262 Media: 1590.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Tona Leonardo ITA 1737 -338 0.12 0 0 0

2 N 10 2N Curreli Riccardo ITA 1660 -261 0.18 0 0 0

3 B 8 2N Bonura Franco ITA 1660 -261 0.18 0 0 0

4 N 16 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1498 -99 0.36 1 1 1

5 B 21 NC Perego Luca ITA 1399 0 0.5 0 1 1

1.34 1 1

18 Ferroni Claudio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1327 Media: 1648.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Stroppa Valerio ITA 1712 -313 0.14 0 0 0

2 B 11 2N Lardera Marco ITA 1639 -240 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 2N Bonura Franco ITA 1660 -261 0.18 1 1 2

5 B 14 3N Vercelli Andrea ITA 1583 -184 0.26 0 1 2

0.78 1 2

19 Gregorio Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 966 Media: 1701.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1701 -302 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.15 0 0

20 Iannucci Diego
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1427 Media: 1621.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ndoja Paulin ITA 1684 -285 0.16 0 0 0

2 B 15 3N Ramaioli Riccardo ITA 1503 -104 0.36 1 1 1

3 N 1 1N Guglielmetti Oscar ITA 1776 -377 0.09 0 1 1

4 B 21 NC Perego Luca ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 N 2 2N Albano Francesco ITA 1746 -347 0.11 0 2 2

1.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

21 Perego Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1421 Media: 1571.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bonura Franco ITA 1660 -261 0.18 1 1 1

2 N 4 2N Tona Leonardo ITA 1737 -338 0.12 0 1 1

3 B 10 2N Curreli Riccardo ITA 1660 -261 0.18 0 1 1

4 N 20 NC Iannucci Diego ITA 1399 0 0.5 0 1 1

5 N 17 NC Ciccarese Riccardo ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.48 2 2

22 Riggi Jose Eugenio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1441 Media: 1499.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Ciceri Andrea Tristan ITA 1660 -261 0.18 Â½ 0 0

2 B 23 NC Riggio Alfredo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 N 25 NC Spina Roberto ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 11 2N Lardera Marco ITA 1639 -240 0.2 0 1 1

5 N 26 NC Zerbino Stefano ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.88 2 2

23 Riggio Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1507 Media: 1608.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Curreli Riccardo ITA 1660 -261 0.18 1 1 1

2 N 22 NC Riggi Jose Eugenio ITA 1399 0 0.5 1 2 2

3 B 4 2N Tona Leonardo ITA 1737 -338 0.12 0 2 2

4 N 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1743 -344 0.12 0 2 2

5 N 15 3N Ramaioli Riccardo ITA 1503 -104 0.36 1 3 3

1.28 3 3

24 Rossi Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1269 Media: 1634.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Lardera Marco ITA 1639 -240 0.2 1 1 1

2 B 5 2N Stroppa Valerio ITA 1712 -313 0.14 0 1 1

3 N 9 2N Ciceri Andrea Tristan ITA 1660 -261 0.18 0 1 1

4 B 15 3N Ramaioli Riccardo ITA 1503 -104 0.36 0 1 1

5 B 8 2N Bonura Franco ITA 1660 -261 0.18 0 1 1

1.06 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

25 Spina Roberto
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1289 Media: 1507.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Manella Riccardo ITA 1624 -225 0.22 0 0 0

2 N 16 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1498 -99 0.36 1 1 1

3 B 22 NC Riggi Jose Eugenio ITA 1399 0 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.08 1 1

26 Zerbino Stefano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1362 Media: 1611.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Matera Luca ITA 1611 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 9 2N Ciceri Andrea Tristan ITA 1660 -261 0.18 Â½ 0 0

3 N 11 2N Lardera Marco ITA 1639 -240 0.2 Â½ 0 0

4 B 2 2N Albano Francesco ITA 1746 -347 0.11 0 0 0

5 B 22 NC Riggi Jose Eugenio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

1.22 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN GIORNO DI ORDINARIA FOLLIA (2404065A)
Vigevano - 07-04-2024 - 07-04-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Ciccarese Riccardo ITA 4 1.0 1638 1445 1399 1970 M 209664

18 NC Ferroni Claudio ITA 4 1.0 1648 1455 1399 1961 M 206934

20 NC Iannucci Diego ITA 4 1.0 1677 1484 1399 2009 M 195219

21 NC Perego Luca ITA 3 1.0 1685 1560 1399 2003 M 195225

23 NC Riggio Alfredo ITA 4 2.0 1660 1660 1399 1994 M 214520

24 NC Rossi Edoardo ITA 5 1.0 1634 1394 1399 2003 M 195224

26 NC Zerbino Stefano ITA 4 1.5 1664 1577 1399 1991 M 211951
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